[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2024  года                                                                                    № 1165-р
г. Никольск

О внесении изменений в распоряжение администрации Никольского муниципального района от 22.12.2023 года № 744-р «Об утверждении плана проведения ведомственного контроля, осуществляемого в рамках Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2024 год»
1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации Никольского муниципального района от 22.12.2023 года № 744-р «Об утверждении плана проведения ведомственного контроля, осуществляемого в рамках Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2024 год», изложив слова и цифры «3 квартал» на слова и цифры «4 квартал».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Никольского муниципального округа.
3. Распоряжение разместить на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Никольского
муниципального округа                                                                         В.В. Панов